[image: image1.jpg]

                                           проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	____2017г.
	№ ___

О рассмотрении проекта бюджета муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2018 и на плановый период 2019 и 2020 годов и назначении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением совета депутатов Черновского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 18 мая 2006 года № 43 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний», совет депутатов муниципального образования Черновское сельское поселение  Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Одобрить проект решения совета депутатов «О бюджете муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2018 и на плановый период 2019 и 2020 годов».

2. Для учета предложений по проекту решения совета депутатов и участия граждан в его обсуждении:

1) выступить инициатором публичных слушаний по проекту решения совета депутатов «О бюджете муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2017 год»;

2) назначить следующую дату, место и время проведения публичных слушаний: 04 декабря 2017 года, в 15-00 часов, в ДК п. Черновское;

3) установить, что предложения по проекту решения совета депутатов направляются почтовым отправлением либо принимаются  в комиссию по рассмотрению поступивших предложений и организации публичных слушаний (Ленинградская область, 188579, д. Монастырек, д. 16а) до 04 декабря 2017 года. В обращении должны быть указаны: фамилия, имя, отчество гражданина и его место жительства, либо наименование юридического лица и его место нахождения.

3. Поручить главе администрации Черновского сельского поселения Водяницкому В.И. образовать комиссию по рассмотрению поступивших предложений и организации публичных слушаний.

Установить, что в состав комиссии включаются депутаты совета депутатов Черновского сельского поселения, техническое и организационное обеспечение комиссии возлагается на администрацию муниципального образования Черновское сельское поселение.

4. Опубликовать настоящее решение и проект решения совета депутатов «О бюджете муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2018 и на плановый период 2019 и 2020 годов» в газете «Знамя труда».

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянные депутатские комиссии: по бюджету, налогам и тарифам.
Глава муниципального образования

М.А. Филиппова